liae; Nicolaus HI supradiclas indulgen-

tias ci in illis anni dicbus prò qualibel

die concedil cenlum dies indulgenliae,

et adhuc remillil omnibus morienlibus-

in liabilu S. Auguslini, si elegerint se-

pcliri in diclo habilu, quarlam pavlem

suorum peccalorum; boc idem Clc-

mens IV concedil de habilu (ex Iransum-

pto, ut supra) ; Nicolaus IV, Licei is, viii

idus februarii , anno i , omnibus vere

poenilentibus et confessis, qui in fesli-

vilalibus Assumplionis Bealae Mariae

Virginis et S. Auguslini confessoris, us-

que ad odo dies sequenles, annis sin-

gulis cura devolione debita venerabili-

ler visitaverint, cenlum dies de iniunctis

eis poenilentiis misericorditcr relaxat;

llrbanus V omnibus benefacloribus Ordi-

nis concedil suffragia, orationes et bona

facta per fralres dicli Ordinis, et quae

fìunt per totani universalem Ecclesiam,

in perpetuum; in quibus vult ul sint

participes tam vivi quara defuncli.

Hucusque summarium.

poiitnr con- § 3. Nobis proplcrca praefatus lo-

seplius episcopus dileclorum fìliorum

Nicolai Olivae prioris generalis, ac lo-

tius Ordinis fratrum Eremilarum S. Au-

guslini nomine humililer supplicari fe-

cit ul in praemissis opportune provi-

dere et ut infra indulgere de benigni-

late apostolica dignaremur.

1 Videtur legendum trasnslaUonis (r. t.).

nomTft'M . An. C. ir,7r>

§ '(r. NOS l'gllur, pus POI-imidom' lu- Cmlinual fon-

seplii episcopi ac Nicolai prioris gene-

ralis et fralrum dicli Ordinis volis hac

in re quantum cnm Domino possumus

favorabililer annuere volenles, et eorum

singulares personas a qiiibusvis CNConi-

luunicationis, suspcnsionis et inlerdicti,

aliisque ecclesiaslicis senlentiis, censuris

et poeni*, a iure vel ab bomine, quavis

occasione vel causa lalis, si quibus quo-

modolibet innodatae existunl , ad effe-

cium praesenlium dumlaxal consequen-

dum, harum serio absolventes et aliso-

lulas fore censenlcs, buiusmodi suppli-

cationibus inclinati, de memoratorum

cardinalium indulgentiis et sacris reli-

(juiis praepositorum
,

qui indulgenlias

in Summarium buiusmodi redaclas pro-

mulgari posse censuerunl, Consilio, sum-

marium praeiuserlum, omniaque et sin-

gula in eo conlenla, auclorilale aposto-

lica, tenore praesentium, approbamus et

confirmamus, illisquc inviolabilis apos-

tolicaefìrmilalisrobur adiicimus, et, qua-

lenus opus sii, omnes et singulas in-

dulgenlias et peccalorum remissiones

et poenilenliarum relaxaliones in eodem

sumraario expressas de novo eàdeni au-